lcÀNann muNtctrrL ÊE iTQrrtNGA

DEi'Ál'r1,.'r'ltiTÇ LEGISL,l ; lij0

ÂTHeVAilS

EM-

CÂ,TIÁ.NÂ. MUNICIPAL
or lletttNGA-cE EL í: iÀ Ê10

REQUERIMENTO NO. OO8/2021

Requer AMPLIAçÃO DA REDE DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA RUÂ
ATEXANDRINÀ NOCÂRAPIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta, que se digne de
empreender esforços quanto AMPLI,AçaO Ol REDE DE ABASTECIMENTO DE

Áeul oa RUA ALExaND11xltr No cARAplo.

JUSTIFICATIVA:

Denúo da proposta de atender a todas as famílias com água de
qualidade é que solicitamos a ampliação da rede para atender as famílias que não

possuem o abastecimento em suas casas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03

DE FEVEREIRO DE 2021.

Atenciosamente,

JOSE NU NES
. Çu<a
OE SOUSA

Vereador CLENILDO

RUA ]OÃO FERREIRA VTANÀ 32 - CENTRO . CEP ó1.8E0-OOO. ITAITINGVCE

$5) 3377.1272 | www.c.ÀM R ITAITINGÁ,CE.GoV.BR

*